ryginału, przełożył Karol Jurkiewicz. Z 26 drzeworytami, kop. 90.
Ulanecki Stanisław ks., Miesiąc Czerwiec, poświęcony czci Najsłodszego Serca Pana

Jezusa. Wydanie szóste poprawne i pomnożone, kop. 05. 1—3 — 4949 —

OGŁOSZENIE.
W Nowogeorgiewskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się dnia 29

Kwietnia (11 Maja) r. 1874, o godzinie 12-tej w połuznie, jednorazowa stanowcza licytacja
głośna na sprzedaż do rozebrania starych budynków z drzewa, w obrębie Fortecy Nowo-
georgewskiej będąeych, a mianowicie: trzech izb pod Nr.

Rei-
neke, przy ulicy Podwale Nr 8.

-4963 — 1—3

Dwóch Uczniów,
potrzebni są do Cukierni Szczerbińskiego,
Pla: Trzech Krzyży,Nr 1735, nadmienia się,
iż pierwszeństwo będą mieli ci, którzy będą
na swojem sprawunku. —4721 — 3 3

DODATEKKURJEHA WAHSZAWSMD H” 88.
Dnia 23 Kwietnia 1874 roku Czwartek. Dnia 11 (23) Kwietnia 1874 roku.

II

Do sprzedania. Inb zamiany
na dom w Warszawie '

FOLWARK,
włók. 13 lab 18, z lasem, łąkami, inwenta
rzami, obsiewem, z budowlami nowymi, do-
kończającemi się stawiać, pod samą Białą
Radziwiłoską, pe strąceniu wartości budowli,
lasu, inwentarzy i zasiewów, żądaną jest za
dobry żytni grunt mniej jak po 300 rs.